
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서 면

정책: 서 면 주민생활 편익증진

단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

서 면 1,280,960 1,259,654 21,306

서 면 주민생활 편익증진 385,836 367,230 18,606

시민참여행정 운영 335,836 317,230 18,606

참여행정 지원 211,390 209,030 2,360

301 일반보상금 208,990 206,630 2,360

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 206,990 204,630 2,360

○이장(통장) 기본수당 148,200 146,400 1,800

○이장(통장) 상여금 24,600 24,400 200

○이장(통장) 회의참석 수당

29,640 29,280 360

경정 148,200,000원

경정 24,600,000원

경정 29,640,000원

주민자치 및 센터 운영 28,646 12,400 16,246

201 일반운영비 11,196 9,600 1,596

02 공공운영비 1,596 0 1,596

○주민자치회 사무실 및 마을까페 운영비 1,596 0 1,596

― 전화 및 인터넷 사용료 396 0 396

― 전기 사용료 1,200 0 1,200

44,000원*9월

200,000원*6월

405 자산취득비 16,450 1,800 14,650

01 자산및물품취득비 16,450 1,800 14,650

○민원실 무인발급기 보안 폐쇄회로(CCTV) 설치

2,000 0 2,000

○주민자치회 사무실 집기 구입 12,650 0 12,650

― 책상 및 의자 450 0 450

― 책상서랍장 300 0 300

― 회의용 탁자 2,800 0 2,800

― 회의용 의자 3,900 0 3,900

― 사물함 600 0 600

― 냉난방기 4,600 0 4,600

2,000,000원*1식

450,000원*1세트

150,000원*2개

280,000원*10개

130,000원*30개

300,000원*2개

2,300,000원*2대

농업기반구축 715,200 715,200 0

농업기반조성 및 개량 715,200 715,200 0

농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산) 715,200 715,200 0

401 시설비및부대비 715,200 715,200 0

01 시설비 713,800 713,800 0

○대구1 하대구천 정비(L=100m) 0 20,800 △20,800

○수촌마을 구거정비(석축쌓기) 공사(L=60m)

0 8,200 △8,200

○세동마을 농로 신설공사(L=100m) 0 10,000 △10,000

○판교 농로 포장공사(L=200m) 0 18,000 △18,000

○대구2 구거정비(석축쌓기)사업(L=100m)

20,800 0 20,800

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

20,800,000원*1식



부서: 서 면

정책: 농업기반구축

단위: 농업기반조성 및 개량 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구만(덕진) 용수로 설치공사(L=60m)

8,200 0 8,200

○세동마을 농로 정비공사(L=100m)

10,000 0 10,000

○판교 안길 배수로 정비공사(L=200m)

18,000 0 18,000

8,200,000원*1식

10,000,000원*1식

18,000,000원*1식

행정운영경비(서 면) 179,924 177,224 2,700

기본경비 115,020 112,320 2,700

기본경비 115,020 112,320 2,700

202 여비 48,600 45,900 2,700

02 월액여비 48,600 45,900 2,700

○월액여비 48,600 45,900 2,700경정 48,600,000원


